noviter morientes. sic visi inki z sancti libenter recipiunt
 et associant illos quos mūdāni fugiūt z euitant quauo ip-
 sos sibi similes z spūaliter mortuos esse vident. Mat. viij
 Simite mortuos sepelire mortuos suos. Item talis mor-
 tuus adorna pulcris tegminibus. Quia scz sicut mortui
 ponūtur in feretro pannis aurcis ornato Sic de ille q per
 virtutes spūaliter ē mortuus. pannis aurcis. i. honesta. et
 exteriori cōuersatione velatur z bonis actibus moribus z
 gestibus adornatur. Unde de tali coopectura honeste cō-
 uersationis potest dici illud. ps. Cooperuit nos vmbra mor-
 tis. Item talis mortu? illustratur clavis luminibus. Quia
 reuera sicut plura luminaria accendūtur erga mortuu: sic
 plura bona exempla z documenta circūstant z circūcunt
 virum iustū. Luce. j. Illuminare bis q in tenebris z vmbra
 mortis sedent ad dirigendos pedes nostros in viā pa-
 cis. Item talis mortuus circūstatur multis cantantibus.
 Quia scz sicut mortuu solent cantantes clerici circūstare
 et propter eū campāne strepere z sonare. Sic vere multi
 sunt q finaliter de vita z perfectōe viri iusti cantant z ex-
 ultant. ipm q; magnificant atq; laudāt Eccles. iij. Lauda-
 ui magis mortuos q viuētes. Itē talis mortu? frequen-
 tatur a viris egentibus. Quia reuera sicut pauperes z in-
 digentes solent cōuenire erga funera mortuoz vt elemo-
 synas recipiant pro eisde. Sic vere ad litteraz tales spūa-
 les mortui solent indigentes nutrire z eisdem elemosynas
 diuidere z donare. Ecci. xj. Mors bonū est iudiciū tuū
 homini indigenti. Item finaliter talis mortu? tumulatur
 templis patentibus. qz sicut mortuus finaliter in loco sa-
 cro: ecclesia vel amiterio tumulat z ab humanis visibus
 occultatur. Sic vere vir pfectus finaliter in loco sacro:
 paradisi recondit z sepelitur. iij. Regum. xij. Mortuus
 est igitur helyseus z sepelierūt eum. Sic igitur patet q vir
 iustus mortuo comparat. Et ideo bene dicit q in scriptu-
 ra inuenitur mors virtualis que est appetenda. Tercio
 principaliter dico q est mors peccati que est pcauenda. q
 scz animā occidit z hominē peccatore facit mortuu z infe-
 ctum. Sicut em videmus q mortu? se non mouet: no loq-
 tur. no videt: no odorat. nec gustat. fetet. est visus terribi-
 lis. grauis. z ad portandū difficilis. Sic vere peccator non
 mouet per bonam operationē. vñ Dan. xij. Ecce morioz
 cū nihil bonū fecerim. Non loqitur per diem laudem z cō-
 fessionem. ps. Non mortui laustabūt te domine. Et Eccli.
 xvij. A mortuo quasi nihil perit confessio. Item no videt
 per discretōem. ps. Collocauit me in obscuris sicut mortu-
 os. Item no odorat nec gustat per deuotōem. Eccles. ix.
 Mortui nihil nouerūt amplius. Item isti fetent per malā
 infamiam et cōuersatōem. Et ideo peccatores comparantur
 sepulcris dealbatis que plena sunt ossibus mortuoz
 et immūdicia. Mathei. xxij. Et Erodi. vij. Mortue sunt
 rane z computruūt terra. Item sunt viuis. i. sanctis viris
 horribiles per contēptum z abhominatōem z per sūe so-
 cietatis fugaz z vitatōem. Et ideo Leuit. xxj. dicitur z p-
 cipitur q quilibet sacerdos (qui significat quilibet virum
 iustum) ad mortuu non ingredit. Item isti sunt graues z
 onerosi scz alijs per suam importabilem tentatōem. Ecclē.
 xij. In anno quo mortuus est rex achas factum est onus
 istud. Et sicut videmus q quando alijs moritur. Suda-
 rio inuoluit. Luminarib? circūcingitur. Panno aureo co-
 operitur. Ab amicis defletur z deplangit. A sacerdotib?
 vero circa ipm psallitur atq; canitur. z tandem a quatuoz
 ad foueam deportat. vbi in terra absconditur z sepelitur.
 Sic proculdubio peccatores sudario male cōsuetudinīs
 inuoluntur. luminaribus aliquoz beneficior z bonorum
 operū circūcinguntur. Et sic figurant in alexandro q fm va-
 ticinia phozū moū debebat super pauimentū ferreū. et sū
 velo aureo. z sic accidit vt in bello vbi vulnerat? letaliter
 fuit. ipse alexader sup lorica cuiusdā militis iacuit. qd fuit
 pauimentū ferreū: sup se vō habuit velū aureū. ita q tūc co-
 gnouit alexader se necessario moriturū sic narrat de dicit
 phoz. Spūaliter p alexandz pnt mortui pctōres reputari.
 q vulnerati vicijs z pctis iacet in pauimento ferreo durissi-
 me obstinatōis. z iacet sub velo aureo diuitiaz z tepalis
 possessiōis. Quia sicut dicit Ecci. vij. Multos pdidit aurū
 et argentū. Et ideo Ecci. xxxj. dicit. Būis diues q post aurū